МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ “ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 апреля 2021 года № 61-па

р.п. Березник

Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми

подлежат согласованию проекты организации дорожного движения,

разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения

либо их участков, расположенных в границах муниципального

образования «Виноградовский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от

29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» администрация МО «Виноградовский муниципальный

район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми

подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, вновь

разрабатываемые или изменяемые для автомобильных дорог местного значения

либо их участков, расположенных в границах муниципального образования

«Виноградовский муниципальный район».

2. Начальнику отдела информационных технологий и защиты информации

администрации МО «Виноградовский муниципальный район» Зелянину А.Д.

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО

«Виноградовский муниципальный район» – https://vinogradovsky.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации МО

«Виноградовский муниципальный район» Попова Д.В.

Временно исполняющий обязанности главы

МО «Виноградовский муниципальный район»                                     А.Н. Феклистов

https://vinogradovsky.ru/

 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО «Виноградовский

муниципальный район»

от 13 апреля 2021 года № 61-па

ПЕРЕЧЕНЬ

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию

проекты организации дорожного движения, разрабатываемые

 для автомобильных дорог местного значения либо их участков,

расположенных в границах муниципального образования

 «Виноградовский муниципальный район»

1. Отделение Государственной  инспекции безопасности дорожного движения

отдела Министерства внутренних дел России по Виноградовскому району

(ОГИБДД ОМВД России по Виноградовскому району).